[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2019 г. № 40

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18 раштав  2019 =. 40 №

Арапу=  ялě

О внесение изменений в постановление администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.12.2016 г. № 50 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 4 Решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10 декабря 2019 г. № 129 «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Арабосинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

Приложение «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики» к постановлению администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.12.2016 г. № 50 «О закреплении полномочий  администратора доходов  местного бюджета Арабосинского сельского  поселения Урмарского  района Чувашской Республики» дополнить следующие  позиции:

	993
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	993
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	993
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	993
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	993
	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	993
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года

2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию и распространению на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава администрации Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

                                     А. Г. Агеев